
* Ankesa të paraqitura: 34
* Ankesa të trajtuara: 29
* Ankesa në trajtim: 5

* Ankesa qytetare: 0
* Ankesa qytetare të shqyrtuara: 0
* Ankesa qytetare në trajtim: 0

* Shkresa hyrëse qytetare: 373
* Shkresa dalëse qytetare : 122
* Shkresa qytetare në trajtim: 169

* Padi të depozituara: 28
* Cështje të mbyllura me vendim: 31

* Dosje/Praktika të rikthyera në ATP: 15

* Aplikime nga subjektet: 132

* Aplikime nga subjektet: 43

* Janë shpërndarë këstet e rradhës për 74 aplikime me kërkesë
   të veçantë me vlerë 219,410,760.86 lekë
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DITARI MUJOR  ATP

TRAJTIMI I ANKESAVE NGA 
PORTALI I 
BASHKËQEVERISJES

TRAJTIMI I KËRKESAVE 
QYTETARE DHE ZYRTARE

PËRFAQËSIMI LIGJOR I 
ATP-SË NË NDJEKJEN E 
PROCESEVE GJYQËSORE 
PËR ZBATIMIN E LIGJIT 
133/2015

TRAJTIMI I KËRKESAVE TË 
REJA TË DEPOZITUARA PËR 
NJOHJE PRONËSIE 
(KËRKESA PËR TËRHEQJE 
TË DOSJEVE PA VENDIM TË 
MBËSHTETUR NË NENIN 34 
TË LIGJIT 133/2015)

TRAJTIMI I KËRKESAVE PËR 
PËRFITIMIN E SHPËRBLIMIT 
PËR PRONAT E ZËNA NGA 
NDËRTIMET INFORMALE

KOMPENSIMI FINANCIAR I 
VENDIMEVE PËRFUNDIMTARE, 
QË KANË NJOHUR TË DREJTËN 
E KOMPENSIMIT


